РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020                                                                                                              № 40
с.Зеньковка

О принятии Ващенко Е.М.
на учёт в качестве нуждающейся
в улучшении  жилищных условий.

 Рассмотрев заявление от Ващенко ЕкатериныМиржановны о принятии на учёт в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий, на основании  ст.49 Жилищного Кодекса Российской Федерации

постановляю:

1.Принять на учёт Ващенко Екатерину Миржановну в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий (многодетная семья – 6 чел.)
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета:                                          Н.В.Полунина